PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

СОЦИАЛЬНЫН ВИЯҥДЫМАШ КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ
ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 41-68-60, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 91
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ
	31 марта 2017 года, 13.00
	Зал заседаний
Государственного Собрания Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:
I. Вопросы ведения Комитета
1. О представлении к награждению почетным знаком Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
"За заслуги в развитии парламентаризма" Цветковой Ольги Николаевны.

Комитет решил:

1. Ходатайствовать о награждении депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва, Заместителя Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл, председателя Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по социальному развитию, члена фракции "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Государственном Собрании Республики Марий Эл, Председателя Союза "Объединение организаций профсоюзов Республики Марий Эл" Цветковой Ольги Николаевны почетным знаком Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации "За заслуги в развитии парламентаризма" за особый вклад
в развитие законодательства Российской Федерации и парламентаризма
в Российской Федерации, укрепление демократии и конституционного строя в Российской Федерации, обеспечение прав и свобод граждан Российской Федерации (проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл прилагается).

2. Внести проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О представлении к награждению почетным знаком Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
"За заслуги в развитии парламентаризма" на рассмотрение Государственного Собрания Республики Марий Эл.